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MAHLE Aftermarket GmbH

Pragstraße 26 - 46

70376 Stuttgart /Gjermani

Telefon: +49 711 501-0 

www.mahle-aftermarket.com 

www.mpulse.mahle.com

Portali digjital MAHLE  
për klientët është porta  
për tek bota jonë e  
shërbimit.

Duke filluar që nga 2020-ta portali ynë është i 
hapur si për ofiçinat ashtu edhe për tregtarët! 
Shikoni se çfarë mundësish ju ofrohen. 

Regjistrohuni tani pa pagesë

tek customercare.mahle-aftermarket.com 
ose me e-shop login tuajin



Service Ticket
Na dërgoni direkt pyetjet dhe kërkesat tuaja. 

Market Intelligence
Informacione mbi gamën tonë të produkteve, mbi produktet  

e reja, mbi flotën e automjeteve, potencialet e shitjeve etj.

Katalog
Shkarkoni të gjitha pjesët e këmbimit me numrat e artikujve  

dhe vizatimet teknike 

MediaCenter
Dokumenta të dobishme dhe këshilla praktike

eShop
Gjithçka gjë që ju nevojitet. Porosi e shpejtë, dorëzim i shpejtë.

MAHLE Training
Informacione dhe mundësi prenotimi për trajnime dhe kurse  

teknike nga MAHLE

Marketing
Materiale informuese, artikuj mbështetës për shitjet, dhurata  

marketingu etj. që mund të porositen menjëherë dhe shumë  

lehtë në dyqanin tonë të ri të materialeve reklamuese.

Llogaria ime
Edhe për tablet dhe smartphone

eShop

MediaCenter MAHLE Training Marketing Llogaria ime

Katalog Market Intelligence Service Ticket

eShop Katalog Market Intelligence Service Ticket MediaCenter MAHLE Training Marketing Llogaria ime

Zgjidhni menunë tuaj:

Regjistrohu
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